inveniret,  terminum  usque  ad  octavas  B. 

Martini  proximo  praelerituras  prose- 

quendae  appellationis  ad  ipsum  purgan- 
dum  statuimus, niemoralis iudicibusdantes 

(1)  Alias  Suncto. 
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nibilominus  in  mandatis ,  ut  si  tunc 

inde  arcbiepiscopus  nostro  aspcctui  ne- 
glexerit  se  praesenlare,  exinde  iuxta 
priorum  litlerarum  tenorem  in  causa 

procederent,  et  quae  ipsis  per  easdem 
litteras  mandata  fuerant  exequi  procu- 
rarent.  Caeterum,  memorato  termino  iam 

transacto,  cum  ad  Romanam  Ecclesiam 

nec  accesserit,  nec  aliquem  miserit  re- 

sponsalem,  qui  absentiam  suam  quolibet 
modo  excusaret  :  ipsius  inobedientiam 
et  conlumaciam  attendentes,  ipsum  ab 

usu  palli i  et  pontificalis  officii  execu- 
tioue,  administraUone  etiam  tam  lempo- 
ralium,  quam  spiritualium,  ac  perceplione 
beneficiorum  duximus  suspendendum , 

memoratis  iudicibus  per  apostolica  seri-  Et  archiepi- 

pta  mandantes,  ut  eum.  per  totam  Ebo- 

racensem  dioccesim  et  provinciam  sus-  8usPensum  de- .  .  ■  nuuciari  mun- 
|>ensum  a  nobis  publice  statuant  nun- 
ciare;  ideoque  universitati  vestrae  per 
apostolica  scripla  mandamus,  quatenus 
eidem  archiepiscopo,  vel  offìcialibus  eius, 
nec  in  spiritualibus,  nec  in  temporalibus 
praesumatis  aliquatenus  respondere:  sed 
si  quas  inter  aliquos  vestrum  in  Ebo- 
racensi  positorum  quaestiones  oriri  con- 

tingat,  quae  iudicio  ecclesiastico  debeant 
terminari,  ad  audienliam  dilecti  filii 

nostri  Simonis  Eboracensis  decani  eas- 

dem controversias  deferatis  ipsius  iudi- 

cium recepturi  bumiliter  et  firmiter  ser- 
vatiiii:  scientes  nos  eidem  decano  de 

solita  Sedis  Àpostolicae  misericordia  in- 
durisse, ut  cum  Consilio  canonicorum 

suorum  in  Eboracensi  Ecclesia  resi- 

denti um  excessus  corrigat  clericorum,  et 

corum,  ac  laicorum,  qui  ecclesiasticam 

audienliam  exigunt,  in  Eboracensi  dioe- 

cesi  definiat  quaestiones. 
Datum  Laterani  decimo  kalendas  ia- 

nuarii,  pontificalus  nostri  anno  quinto. 
Dat.  die  23  decembris  anno  Domini  1194, 

ponlif.  anno  v. 
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XX. 

Eiordium. 

Sequitur  ad  Lincolniensem  episcopum , 

alioaque  delegato»  apostolieos  prò  exe- 
cutione  superallatarum  lilerarum  (1). 

SUMMARIUM 

Exorilium.  —  Quid  aduni  sit  cum  Ebora- 
censi  archiepiscopo.  —  Viris  fide  dignis 
refererìtibus ,  Eboracensis  excessus  enu- 
merantur.  —  Libertates  Ecclesiae ,  usus 
et  consuetudines ,  el  Romanorum  Pon- 
tificum  privilegia  ipsa  spernit.  —  Vio- 
lenter  aggreditur  Ecclesias,  et  inde  eiicit 
quos  non  proba!.  —  Eboracense  capitili, 
contra  archiep.  excessus  ad  Sedem  Apostol. 
appellavit.  —  ldoneis  personis  reliclis, 
pueris  et  inbonestis  personis  Ecclesias 
assignat.  —  Easdem  etiam  sua  voluntafe 
vacare  facit,  el  earumdem  fruclus  retine!. 
—  Literae  a  Pontifice  datae  pio  inqui- 
renda  veritate.  —  In  quibus  inler  alia  in- 
sertum,  famae  publicae  atlendendum,  ubi 
deessent  accusatores.  —  Terminus  prae- 
sentalionis  difTerlur  et  appellatio  ad  S.  Se-